



POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

1	0243700010	Disco laterale	2
2	0243700020	Mozzo esterno dx	1
3	0243700030	Mozzo interno sx	1
4	0243700040	Mozzo esterno sx	1
5	0243700050	Lama dx	8/12
6	0243700060	Lama sx	8/12
7	0243700070	Mozzo interno dx	1
8	0222700120	Dado flang. M8	16/24
9	0243700090	Vite TE flang. M8x30	2
10	0243500220	Vite TE flang. M8x25	28/36
11	0239500080	Spina Ø8x42x48	4/6
12	0243700120	Carter dx	1

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

13	0243700130	Prolunga carter dx	1
14	0243700140	Vite TCB M8x12	10
15	0243700150	Prolunga carter sx	1
16	0243700160	Carter sx	1
17	0243700170	Distanziale	2